
СОВЕТ ЗАИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

г. Заинек №

КАР АР

3G

Об утверждении Положения о 
порядке производства земляных 
работ на территории Заинского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Заинского муниципального района, Совет Заинского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке производства земляных работ на 
территории Заинского муниципального района (приложение).

2. Организационному отделу Совета Заинского муниципального района 
опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, 
разместить на Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского 
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настояшего решения возложить на 
постоянную комиссию по экологии, земельным вопросам, строительству, 
ЖКХ и транспорту.

Председатель Совета Р.Г. Каримов








































